
№25 (1503) 17.05.2023
ВЕСТИ
Арамильские 19Объявления

КУПЛЮ ПОСУДУ, 
СЕРВИЗЫ СССР И 

ЗАРУБЕЖЬЯ

ФАРФОРОВЫЕ И 
ЧУГУННЫЕ СТАТУЭТКИ, 

ВАЗЫ, ЗНАЧКИ, 
ПОДСТАКАННИКИ, НОЖИ, 
ЭЛЕКТРОНИКУ И ПРОЧИЕ 

ПРЕДМЕТЫ
Тел. 89221471219

КУПЛЮ, ВЫВЕЗУ 
МЕТАЛЛОЛОМ, 

(РУССКИЙ) 
89221471219

СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ КЛИНИКА

ОФОРМЛЕНИЕ В КЛИНИКЕ

• Лечение зубов
• Удаление
• Проф. гигиена

СКИДКИ ПЕНСИОНЕРАМ

Круглый год. Документы. Гарантия. 
Многолетний опыт. Индивидуальный подход. 
89221413333, 89122885636

БУРЕНИЕ СКВАЖИН 
НА ВОДУ 

• Рентгенодиагностика
• Протезирование

Требуется: Ведущий специалист в 
Комитет по экономике и стратегическому 

развитию 

Наши пожелания к кандидатам:
Высшее образование
Активная жизненная позиция, способность 
работать в режиме многозадачности
Инициативность, высокая личная результа-
тивность, готовность работать в команде
Грамотная устная и письменная речь, навы-
ки делового письма приветствуются
Мы предлагаем:
Удобное расположение в центре г. Арамиль;
Трудоустройство в соответствии с Трудовым 
Кодексом РФ;
Своевременную зарплату от 30 000 руб.;
Материальную помощь к отпуску;
Адаптацию на рабочем месте в период испы-
тательного срока. 

Тел. 8-919-37-87-910

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 11 мая 2023 года № 32/5

  О награждении Почетной грамотой
Думы Арамильского городского округа 

Никоновой А.Н.
   

Рассмотрев ходатайство директора Государственного автономного учреж-
дения социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр 
социального обслуживания населения Сысертского района»» Кожевникова 
С.В о награждении Почетной грамотой Думы Арамильского городского округа 
Никоновой А.Н., в соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благо-
дарственном письме Думы Арамильского городского округа», утвержденным 
Решением Думы  Арамильского городского округа от 11 мая 2017 года № 16/4, на 
основании Протокола заседания Наградной комиссии Думы от 3 мая 2023 года, 
Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1.   Наградить Почетной грамотой Думы Арамильского городского окру-
га Никонову Анастасию Николаевну, заведующую отделением социального 
обслуживания на дому г. Арамиль, за многолетний труд в сфере социального 
обслуживания населения и в связи с профессиональным праздником «Днем со-
циального работника».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и раз-
местить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы
Арамильского городского округа Т.А. Первухина


